РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Главы Большемуртинского района

                4 июня 2013 г.                      п. Б-Мурта                             № 17-р

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 25.08.2008 № 1252 «О комиссии при Президенте Российской

Федерации по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»,

Указом Губернатора Красноярского края  от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по

формированию и подготовке резерва управленческих кадров», статьей 18 Устава

Большемуртинского района, руководствуясь решением районного Совета депутатов

от 26.02.2013 №22-176 «О резерве управленческих кадров Большемуртинского

района»:

1. Утвердить состав Комиссии по работе с резервом управленческих кадров

Большемуртинского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Новое время" и разместить

на официальном сайте администрации Большемуртинского района.

3. Распоряжение вступает в силу после  его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

        Глава района                                                                              В.В.Вернер

consultantplus://offline/ref=7C4F8DBB4ADA156D3FCF26446EE12C6C10E6DBAE49F70E9622FF4D78FF4F99DAAF01719EFB423775T0v8B
consultantplus://offline/ref=7C4F8DBB4ADA156D3FCF26446EE12C6C10E6DCA54AF70E9622FF4D78FFT4vFB

                        Приложение

                                                                      к распоряжению главы района

                                                                           № 17-р  от 04.06.2013

Состав

Комиссии по работе с резервом управленческих кадров

 Большемуртинского района

Медведев

Александр Григорьевич

глава администрации района, председатель комиссии

Рудницкая

Вера Васильевна

первый заместитель главы администрации района,

заместитель председателя комиссии

Митрофанова

Светлана Васильевна

специалист 1 категории по кадрам и спецработе

администрации района, секретарь  комиссии

         члены комиссии:

Сенькина Екатерина Николаевна

заместитель председателя районного Совета депутатов,

Уполномоченный по правам человека в Красноярском крае в

Большемуртинском районе

Козулин

Сергей Иннокентьевич

заместитель председателя постоянной комиссии по

жизнеобеспечению населения района районного Совета

депутатов, генеральный директор ООО «Вектор»

Карл

Владимир Александрович

председатель постоянной комиссии по финансам, бюджету,

налоговой политике и муниципальной  собственности

районного Совета депутатов

Рыженкова

Вера Григорьевна

заместитель главы администрации района по общим

вопросам

Медведев Сергей владимирович Главный специалист - юрист администрации района

Максименко Светлана

Геннадьевна

начальник управления образования администрации района

Гуракова Наталья Николаевна директор КГБУ «Центр занятости населения

Большемуртинского района» (по согласованию)

Авдеева Светлана Федоровна председатель районного Совета ветеранов (по согласованию)

Суворов Александр Михайлович главный редактор КГАУ «Редакция  газеты «Новое  время»

(по согласованию)

Шейко Анатолий  Ефимович глава Бартатского сельсовета, председатель Совета глав

муниципальных образований Большемуртнского района (по

согласованию)

Скроботова Оксана Ивановна ведущий  специалист по информированию населения о

деятельности органов и должностных лиц местного

самоуправления администрации района

Деревянко Олег Григорьевич представитель Большемуртинского бизнес- сообщества,

индивидуальный предприниматель (по согласованию)